Væra sem fljóð í faðmi
 Þá er fángremmi ^{f)} mætast
 við streingmar a stýri
 Steingerði mæð hefðag ^{g)};
 myndag öl at Óðins
 í öndvegi drekka
 (skjótt segi ek til þess skötnum)
 ef mæð Skrýmir ^{h)} lið veitti ⁱ⁾. 78)

Þá var athugaf sárum Kormaks, ok voru

f) fángrennu, D.; reyndi ek lángra, R. Th. g) mik
 herðek, R. Th. h) skrýmnir, R. Th. i) veitir, R. Th.

78) Fángremmi *neutr. pl. fang sinus, antica hominis pars; ramr, rammr, robustus; fángremmi h. l. duo robora v. homines robusti, per meton. adj. it. fángremmi, si placet, fæm. sing. hic ablativi casus, omissio nominativo sibi mutuo occurrentium; fang per meton. sæpe lucta. Fángrenna, f. g. mutuus occurrentium amplexus, hic fángrennu ablativus modi, quem etiam sensum menti poetæ propiore crediderim, suppresso etiam hic nominativo verbi facile intelligendo. Verbum mætast, præf. temp. id spectat quod communiter fit, et fángrennu habent quæ mihi adsunt Exemplaria. Strengr, rudens, linea anchoralis; mæð, equus; hinc strengmar, navis. Strengmara gen. plur. Strengmar á (separatim) esset juxta navim in gubernaculo; inepte! altera lectio spectat locum in puppi honoratiorem, lypting, quo et Steingerda ducta paullo ante. Myndag etc.*

*Non erat tanquam fæminam in sinu
cum amplexu sibi invicem occurrunt
ad navium (navis) gubernaculum
Steingerdam meo haberem.*

*Biberem (v. bibissem) cerevisiam apud
Odinum*

in loco honoratiore

(cito id viris dico)

si mihi Scrymer (gladius) subvenisset.

Kormaki vulneribus observatis, costæ utrius-

*sensu incommodo, hoc enim modo minus s. non
fuisset bibiturus, si Scrymeri auxilio evasisset;
scribendum igitur, ni fallor, erat: myndatag
α: non biberem (non jam morerer) si Scrymerus,
justo sc. tempore, nec tandem nimis sero, nihi
adfuisset. Öndvegi, sedes primaria, ingressui
cænaculi obvia, ab and, contra et vegr, via;
önd veterum, non utique, ut hodie, locus inte-
rior, sed exterior et subdialis (ab anda, libero
aere), Dan. Gaard; huc refero Græc. αυλη et
Lat. atrium sc. ut sit önd αυλη et and-dyri
atrium, et and-dyri dictum puto fuisse ostium
aulæ sive exterius illud in publicum patens, et
ab illo ostio etiam tota aula sive önd interdum
dicta anddyri. Hinc nostri την αυλην partim
fordyri reddiderunt (ut Luc. II, 21) partim and-
dyri; hujusmodi önd facile crediderim fuisse illam
Schalholtensem, cujus in continuatione Húngur-
vöku fit mentio, tam celebri loco et liberiori
pugnæ convenientem. G. P.*

brotin rifin í hvárritveggju síðunni. Kormakr kvað eigi þurfa at græða sik; lá hann í sárum um hrið; hörmuðu menn þat, er hann skyldi svá úvarliga farit hafa. Kormakr kvað vísu: